1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. Circular CM/GP Nº 96/2023                                               Em 11 de abril de 2023.
À Senhora

ANA LÚCIA PERUCHI
Secretária da Educação de Mogi-Mirim/SP
Prezada Senhora,
Encaminho a Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO Nº 99/2023, de autoria do nobre Edil ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES, aprovada pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 10 de abril de 2023. Por gentileza cientificar todos os colaboradores que direta ou indiretamente participaram desta realização.

Atenciosamente,

DIRCEU DA SILVA PAULINO
                       Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]